[image: image1.jpg]

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КАРАКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

От 29.08.2019 г. № 147
О внесении изменений в Решение
Совета депутатов от 31.12.2013 г.

№ 116 «Об утверждении Положения

о бюджетном процессе  в  Каракульском
сельском поселении  Октябрьского
муниципального района»
Статья 1. Внести в Положение о бюджетном процессе  в  Каракульском

сельском  поселении Октябрьского муниципального района, утвержденное Решением Совета  депутатов Каракульского сельского поселения Октябрьского муниципального района от 31.12.2013 г. № 116 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Каракульском сельском поселении Октябрьского муниципального  района»  следующие изменения:
1) статью 7 дополнить пунктом 294 и 295следующего содержания:

«294) устанавливает порядок формирования перечня налоговых расходов сельского поселения в разрезе муниципальных программ сельского поселения и их структурных элементов, а также направлений деятельности, не относящихся к муниципальным программам сельского поселения;»;
«295) устанавливает порядок осуществления оценки налоговых расходов сельского поселения с соблюдением общих требований, установленных Правительством Российской Федерации;»
2) статью 8 дополнить пунктом  171 следующего содержания:

«171) утверждает типовые формы договоров (соглашений) о предоставлении  субсидий из бюджета сельского поселения , предусмотренных абзацем первым пункта 9 стать 78, пунктами 2 и 4 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, и дополнительных соглашений  к указанным договорам (соглашениям), предусматривающих внесение в них изменений или их расторжение;»;
3) абзац второй части 2 статьи 45 дополнить словами «,проводимый в срок до1 апреля текущего финансового года»;
4) пункт 6 части 5 статьи 46 исключить:

Статья 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава Каракульского
       сельского поселения:
         Г.В.Тишанькина